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LIFTACTIV SPECIALIST PEPTIDE-C – ampułki przeciw
oznakom starzenia się skóry, 30 sztuk
 

Cena: 167,82 zł

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 30 amp.

Postać płyn do stos.na skór.

Producent L'OREAL POLSKA

Rejestracja Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

Opis produktu:

Nowa era w pielęgnacji anti-ageing od Vichy! Poznaj LIFTACTIV SPECIALIST PEPTIDE-C – ampułki przeciw oznakom starzenia się skóry.
To innowacyjna 30 dniowa kuracja, redukująca zarówno drobne linie, jak i głębokie zmarszczki spowodowane utratą kolagenu w skórze.
Wysoko skoncentrowana formuła ampułek bogata jest w składniki aktywne stosowane w dermatologii i medycynie estetycznej, dzięki
czemu skutecznie redukuje główne oznaki starzenia się skóry, takie jak zmarszczki, utrata jędrności i blasku skóry. Ampułki Peptide-C
zawierają 10% CZYSTEJ WITAMINY C przyspieszającej cykl odnowy naskórka oraz rozświetlającej skórę oraz
PRZECIWZMARSZCZKOWY BIO-PEPTYD redukujący oznaki utraty kolagenu w skórze. Formuła wzbogacona jest również o WYSOKO- I
NISKOCZĄSTECZKOWY KWAS HIALURONOWY naturalnego pochodzenia, aby nawilżyć i ujędrnić skórę od środka oraz bogatą w 15
cennych minerałów WODĘ WULKANICZNĄ VICHY, która wspiera naturalne mechanizmy obronne skóry. Skoncentrowane formuły o
minimalistycznym składzie zapewniają natychmiastowy efekt i widoczne rezultaty dzień po dniu. Skuteczność w redukcji zmarszczek
została potwierdzona w badaniu klinicznym. Testowane pod kontrolą dermatologiczną.

Instrukcja użytkowania

Ampułek używaj na oczyszczoną skórę twarzy przed zastosowaniem serum lub kremu. Stosuj ½ ampułki rano i wieczorem. SPOSÓB
UŻYCIA 1. Ostrożnie postukaj w górną część ampułki, tak aby cała jej zawartość trafiła do dolnej części. 2. Trzymając ampułkę pionowo,
użyj chusteczki, by odłamać górna część. 3. Przekręć i oderwij zatyczkę z plastikowego aplikatora. Zachowaj ją na później. Nałóż
aplikator na otwartą ampułkę i mocno dociśnij. 4. Skieruj ampułkę w dół i delikatnie nią potrząśnij. Naciśnij na aplikator i odmierz na
jedną aplikację ½ zawartości ampułki na dłoń. 5. Nałóż zawartość ampułki na czystą skórę wokół oczu, twarzy i szyi. Unikaj linii rzęs.
Delikatnie wmasuj. Pozostaw do wchłonięcia na 30 sekund. 6. Zamknij aplikator zachowaną wcześniej zatyczką, aby zachować
skuteczność produktu do następnego użycia.
Informacje dotyczące bezpiecznego użytkowania
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Ten produkt jest produktem aktywnym. Wyłącznie do użytku zewnętrznego. Produkt nie do spożycia. Nie wstrzykiwać. Trzymać poza
zasięgiem dzieci. Może plamić ubrania. Po użyciu należy umyć ręce. Nie stosować na powieki. W przypadku dostania się preparatu do
oczu, natychmiast przepłukać je wodą. Unikaj ekspozycji na słońce. Stosuj codziennie rano produkty z fotoprotekcja o SPF≥15. W
przypadku wystąpienia reakcji stosować produkt rzadziej. Jeżeli reakcja nie ustępuje, należy zaprzestać stosowania produktu i
skontaktować się z lekarzem.

Pełna lista składników

689011 16 - INGREDIENTS: AQUA / WATER • ASCORBIC ACID • BUTYLENE GLYCOL • DIPROPYLENE GLYCOL • GLYCERIN • SODIUM
HYALURONATE • HYDROLYZED RICE PROTEIN • HYDROLYZED HYALURONIC ACID • HYDROLYZED LUPINE PROTEIN • PENTYLENE
GLYCOL (F.I.L. B235134/1).

Producent:

L’ Oréal Paris
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